
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самбекская средняя общеобразовательная школа имени В.М. Петлякова  

346872, Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Кооперативная, дом 24.  

тел: 8(86347)2-61-98, email: sambeksc@mail.ru  

ПРИКАЗ 

31.08.2023г.                                                                                    № 592 

«Об утверждении календарных учебных графиков на 2023-2024 учебный год» 

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ и на основании решения 

педагогического совета от 31.08.2023 г. №1,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить календарные учебные графики  на 2023-2024 учебный 

год. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ  Самбекской СОШ                                               А.В.Ручка 

 
 

 

 

mailto:sambeksc@mail.ru

		2023-09-01T06:55:14+0300
	Ручка Алексей Васильевич




